INDICAÇÃO

9-00000723-20120516

                    INDICO, nos termos regimentais, seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito,
solicitando providências junto aos órgãos competentes, no sentido de solucionar
o problema a seguir enfocado.

Órgão:        CET

Subprefeitura Pinheiros

Assunto:     DIVERSOS ASSUNTOS

Estender o horário de operação do fluxo bairro/centro de trânsito de
veículos do túnel presidente Jânio Quadros seja extendido até às
10:00hs, diariamente.

Local:          Av. Presidente Juscelino Kubistchek, sob o rio Pinheiros.

Bairro:        Pinheiros

16 de maio de 2012

Sala das Sessões,
José Rolim

Dúvidas, informações complementares, esclarecimentos e respostas devem
ser encaminhados exclusivamente ao gabinete do Vereador José Rolim, no
Vd. Jacareí, 100, 11o. andar, CEP 01319-900, Sala 1114, Fone: 3396-4542.

E-mail: joserolim@camara.sp.gov.br